MORELOS

OCA 4. INFORMACION RELATIVA A LOS MONTOS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE MULTAS, RECARGOS,

CONCEPTO

G 1980790
G 1980804
G 1980758
G 1980798
G 1980741
G 1980730
G 1981283
P 22160
G 1979737
G 1984951
G 1987283
G 1987297
G 1987319
P 1887013

G 1990137

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE MORELOS 1

FISCALIA REGIONAL ZONA METROPOLITANA

Fiscalia General
MORELOS | 4el Estado

CUOTAS, DEPOSITOS FISCALES, DEPOSITOS JUDICIALES Y FIANZAS

MONTO POR CONCEPTO

$2,000.00
$3,000.00
$2,000.00
$3,000.00
$2,000.00
$3,000.00
$1,000.00
$50,000.00
$2,000.00
$6,000.00
$3,000.00
$10,000.00
$300.00
$29,000.00

$1,000.00

MARZO 2015

APLICACION DE MONTOS RECAUDADOS

GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA

GARANTIZAR COMPARENCENCIA

SERVIDORES PUBLICOS QUE LOS RECIBEN, ADMINISTRAN Y EJERCEN

En cumplimiento a la Circular nimero 003/09, emitida por el C. Procurador
General de Justicia del Estado de Morelos, publicada en el Periddico Oficial
"Tierra y Libertad", nimero 4727, de fecha 15 de julio de 2009, asi como el
articulo 125 de la Ley General de Hacienda del Estado de Morelos. El efectivo
es remitido a la caja recaudadora de la Direccién General de Recaudacion,
dependiente de la Subsecretaria de Ingresos de la Secretaria de Hacienda del
Gobierno del Estado.
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MORELOS PODER EJECUTIVO

OCA 4. INFORMACION RELATIVA A LOS MONTOS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE MULTAS, RECARGOS,
CUOTAS, DEPOSITOS FISCALES, DEPOSITOS JUDICIALES Y FIANZAS

MARZO 2015
CONCEPTO MONTO POR CONCEPTO APLICACION DE MONTOS RECAUDADOS SERVIDORES PUBLICOS QUE LOS RECIBEN, ADMINISTRAN Y EJERCEN
G 1990152 $1,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
G 1989778 $1,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
G 1989771 $3,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
G 1990123 $1,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
G 1990113 $1,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
G 1977523 $1,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA En cumplimiento a la Circular nimero 003/09, emitida por el C. Procurador
G 1990490 $300.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA General de Justicia del Estado de Morelos, publicada en el Periddico Oficial
"Tierra y Libertad", nimero 4727, de fecha 15 de julio de 2009, asi como el
G 1886387 $2,500.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA articulo 125 de la Ley General de Hacienda del Estado de Morelos. El efectivo
es remitido a la caja recaudadora de la Direccién General de Recaudacion,
P 1001-17560-5 $20,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA dependiente de la Subsecretaria de Ingresos de la Secretaria de Hacienda del
P 1517073 $10,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA Gobierno del Estado.
P 1878475 $20,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
P 1518424 $10,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
P 2776458 $5,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
G 1995824 $3,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA

G 1995784 $2,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA



MORELOS
OCA 4. INFORMACION RELATIVA A LOS MONTOS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE MULTAS, RECARGOS,

CUOTAS, DEPOSITOS FISCALES, DEPOSITOS JUDICIALES Y FIANZAS
MARZO 2015

CONCEPTO

G 1995804
G 1995814
G 1995879
G 1998768
G 1993379
G 1993369
G 2002844
G 2002834
G 2002733
G 2004197
G 2004170
G 2005684
G 2005768
P 27508

P 2776457

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE MORELOS 1

FISCALIA REGIONAL ZONA METROPOLITANA

MONTO POR CONCEPTO

$2,000.00
$2,000.00
$5,000.00
$2,500.00
$600.00
$600.00
$1,000.00
$1,000.00
$1,000.00
$400.00
$1,000.00
$800.00
$1,000.00
$100,000.00

$300,000.00

APLICACION DE MONTOS RECAUDADOS

GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA

GARANTIZAR COMPARENCENCIA

Fiscalia General
MORELOS | del Estado

SERVIDORES PUBLICOS QUE LOS RECIBEN, ADMINISTRAN Y EJERCEN

En cumplimiento a la Circular nimero 003/09, emitida por el C. Procurador
General de Justicia del Estado de Morelos, publicada en el Periddico Oficial
"Tierra y Libertad", nimero 4727, de fecha 15 de julio de 2009, asi como el
articulo 125 de la Ley General de Hacienda del Estado de Morelos. El efectivo
es remitido a la caja recaudadora de la Direccién General de Recaudacion,
dependiente de la Subsecretaria de Ingresos de la Secretaria de Hacienda del
Gobierno del Estado.
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MORELOS PODER EJECUTIVO

OCA 4. INFORMACION RELATIVA A LOS MONTOS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE MULTAS, RECARGOS,
CUOTAS, DEPOSITOS FISCALES, DEPOSITOS JUDICIALES Y FIANZAS

MARZO 2015
CONCEPTO MONTO POR CONCEPTO APLICACION DE MONTOS RECAUDADOS SERVIDORES PUBLICOS QUE LOS RECIBEN, ADMINISTRAN Y EJERCEN
G 2008156 $500.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
G 2007343 $1,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
G 2007324 $25,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
G 2007308 $2,500.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
G 2008389 $1,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
G 2008380 $1,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA En cumplimiento a la Circular nimero 003/09, emitida por el C. Procurador
G 2008542 $4,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA General de Justicia del Estado de Morelos, publicada en el Periddico Oficial
"Tierra y Libertad", nimero 4727, de fecha 15 de julio de 2009, asi como el
G 2009639 $10,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA articulo 125 de la Ley General de Hacienda del Estado de Morelos. El efectivo
es remitido a la caja recaudadora de la Direccién General de Recaudacion,
FACTURA #16584 $30,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA dependiente de la Subsecretaria de Ingresos de la Secretaria de Hacienda del
G 2012107 $3,500.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA Gobierno del Estado.
G 2012147 $3,500.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
G 2010365 $5,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
P 1888697 $80,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
G 2011288 $900.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA

G 2016742 $1,500.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA



MORELOS
OCA 4. INFORMACION RELATIVA A LOS MONTOS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE MULTAS, RECARGOS,

CUOTAS, DEPOSITOS FISCALES, DEPOSITOS JUDICIALES Y FIANZAS
MARZO 2015

CONCEPTO

G 2016757

G 2016753

G 2015132
P 3839-10096-5

G 2020374

G 2021125

G 2020900

G 2015021

P 1889730

G 2025472

G 2025147
P 1001-20039-0
P 1001-20035-4
P 1001-20036-7

G 2036517

MONTO POR CONCEPTO

$4,000.00
$2,000.00
$500.00
$25,000.00
$1,500.00
$4,000.00
$2,500.00
$3,500.00
$75,000.00
$4,000.00
$3,000.00
$1,500,000.00
$20,000.00
$5,000.00

$1,500.00

APLICACION DE MONTOS RECAUDADOS

GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA

GARANTIZAR COMPARENCENCIA

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE MORELOS 1
FISCALIA REGIONAL ZONA METROPOLITANA

Fiscalia General
MORELOS | del Estado

SERVIDORES PUBLICOS QUE LOS RECIBEN, ADMINISTRAN Y EJERCEN

En cumplimiento a la Circular nimero 003/09, emitida por el C. Procurador
General de Justicia del Estado de Morelos, publicada en el Periddico Oficial
"Tierra y Libertad", nimero 4727, de fecha 15 de julio de 2009, asi como el
articulo 125 de la Ley General de Hacienda del Estado de Morelos. El efectivo
es remitido a la caja recaudadora de la Direccién General de Recaudacion,
dependiente de la Subsecretaria de Ingresos de la Secretaria de Hacienda del
Gobierno del Estado.



MORELOS
OCA 4. INFORMACION RELATIVA A LOS MONTOS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE MULTAS, RECARGOS,

CUOTAS, DEPOSITOS FISCALES, DEPOSITOS JUDICIALES Y FIANZAS
MARZO 2015

CONCEPTO

G 2036536
G 2036529
G 2036755
G 2030574
G 2033340
G 2031464
G 2031430
G 2032103
G 2032052
G 2042985
G 2041226
G 2046246
G 2041086
G 2048674

G 2051079

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE MORELOS 1

FISCALIA REGIONAL ZONA METROPOLITANA

MONTO POR CONCEPTO

$3,000.00
$15,000.00
$350.00
$5,000.00
$7,000.00
$10,000.00
$8,000.00
$1,400.00
$5,000.00
$500.00
$500.00
$2,000.00
$2,500.00
$1,000.00

$45,000.00

APLICACION DE MONTOS RECAUDADOS

GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA

GARANTIZAR COMPARENCENCIA

Fiscalia General
MORELOS | del Estado

SERVIDORES PUBLICOS QUE LOS RECIBEN, ADMINISTRAN Y EJERCEN

En cumplimiento a la Circular nimero 003/09, emitida por el C. Procurador
General de Justicia del Estado de Morelos, publicada en el Periddico Oficial
"Tierra y Libertad", nimero 4727, de fecha 15 de julio de 2009, asi como el
articulo 125 de la Ley General de Hacienda del Estado de Morelos. El efectivo
es remitido a la caja recaudadora de la Direccién General de Recaudacion,
dependiente de la Subsecretaria de Ingresos de la Secretaria de Hacienda del
Gobierno del Estado.
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MORELOS PODER EJECUTIVO

OCA 4. INFORMACION RELATIVA A LOS MONTOS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE MULTAS, RECARGOS,
CUOTAS, DEPOSITOS FISCALES, DEPOSITOS JUDICIALES Y FIANZAS

MARZO 2015
CONCEPTO MONTO POR CONCEPTO APLICACION DE MONTOS RECAUDADOS SERVIDORES PUBLICOS QUE LOS RECIBEN, ADMINISTRAN Y EJERCEN
G 2033340 $7,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
G 2031464 $10,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
G 2031430 $8,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
G 2032103 $1,400.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
G 2032052 $5,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
G 2042985 $500.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA En cumplimiento a la Circular nimero 003/09, emitida por el C. Procurador
G 2041226 $500.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA General de Justicia del Estado de Morelos, publicada en el Periddico Oficial
"Tierra y Libertad", nimero 4727, de fecha 15 de julio de 2009, asi como el
G 2046246 $2,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA articulo 125 de la Ley General de Hacienda del Estado de Morelos. El efectivo
es remitido a la caja recaudadora de la Direccién General de Recaudacion,
G 2041086 $2,500.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA dependiente de la Subsecretaria de Ingresos de la Secretaria de Hacienda del
G 2048674 $1,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA Gobierno del Estado.
G 2051079 $45,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
G 2051108 $1,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
P 1025-09683-8 $150,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
P 0019110J $25,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA

P 1885101 $12,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA



MORELOS
OCA 4. INFORMACION RELATIVA A LOS MONTOS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE MULTAS, RECARGOS,

CUOTAS, DEPOSITOS FISCALES, DEPOSITOS JUDICIALES Y FIANZAS
MARZO 2015

CONCEPTO

G 1955872
G 1963356
G 1933152
P 2775646
P 26716
P 162765
P 0017859)
G 1923606
G 1903630
P 19943
P 1878483
P 1531285
P 1531286
P 1531288

P 1498822

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE MORELOS 1

FISCALIA REGIONAL ZONA METROPOLITANA

MONTO POR CONCEPTO

$35,000.00
$500.00
$1,000.00
$10,000.00
$100,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$1,500.00
$3,500.00
$15,000.00
$15,000.00
$500,000.00
$500,000.00
$500,000.00

$50,000.00

APLICACION DE MONTOS RECAUDADOS

GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA

GARANTIZAR COMPARENCENCIA

Fiscalia General
MORELOS | del Estado

SERVIDORES PUBLICOS QUE LOS RECIBEN, ADMINISTRAN Y EJERCEN

En cumplimiento a la Circular nimero 003/09, emitida por el C. Procurador
General de Justicia del Estado de Morelos, publicada en el Periddico Oficial
"Tierra y Libertad", nimero 4727, de fecha 15 de julio de 2009, asi como el
articulo 125 de la Ley General de Hacienda del Estado de Morelos. El efectivo
es remitido a la caja recaudadora de la Direccién General de Recaudacion,
dependiente de la Subsecretaria de Ingresos de la Secretaria de Hacienda del
Gobierno del Estado.



MORELOS
OCA 4. INFORMACION RELATIVA A LOS MONTOS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE MULTAS, RECARGOS,

CUOTAS, DEPOSITOS FISCALES, DEPOSITOS JUDICIALES Y FIANZAS
MARZO 2015

CONCEPTO

G 2053067
G 2053086
G 2053102
G 2054530
G 2470602
G 2470601
G 2470605
G 2470603
G 2056375
G 2056034
G 2056025
G 2056371
G 2056366
G 2045621

P 32219

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE MORELOS 1

FISCALIA REGIONAL ZONA METROPOLITANA

MONTO POR CONCEPTO

$4,000.00
$1,500.00
$3,000.00
$1,000.00
$500.00
$500.00
$500.00
$500.00
$2,500.00
$2,500.00
$2,500.00
$4,000.00
$1,500.00
$500.00

$15,000.00

APLICACION DE MONTOS RECAUDADOS

GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA
GARANTIZAR COMPARENCENCIA

GARANTIZAR COMPARENCENCIA

Fiscalia General
MORELOS | del Estado

SERVIDORES PUBLICOS QUE LOS RECIBEN, ADMINISTRAN Y EJERCEN

En cumplimiento a la Circular nimero 003/09, emitida por el C. Procurador
General de Justicia del Estado de Morelos, publicada en el Periddico Oficial
"Tierra y Libertad", nimero 4727, de fecha 15 de julio de 2009, asi como el
articulo 125 de la Ley General de Hacienda del Estado de Morelos. El efectivo
es remitido a la caja recaudadora de la Direccién General de Recaudacion,
dependiente de la Subsecretaria de Ingresos de la Secretaria de Hacienda del
Gobierno del Estado.
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FISCALIA REGIONAL ZONA METROPOLITANA MORELOS
MO R E LOS PODER EJECUTIVO

PODER EJECUTIVO

Fiscalia General
del Estado

OCA 4. INFORMACION RELATIVA A LOS MONTOS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE MULTAS, RECARGOS,
CUOTAS, DEPOSITOS FISCALES, DEPOSITOS JUDICIALES Y FIANZAS

MARZO 2015
G 2054512 $300.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
G 598482 $3,500.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
G 2060506 $15,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
En cumplimiento a la Circular nimero 003/09, emitida por el C. Procurador
G 2060625 $300.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA General de Justicia del Estado de Morelos, publicada en el Periédico Oficial
G 2059787 $2 000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA "Tierra Yy Libertad", nimero 4727, de fecha 15 de ju|i0 de 2009, asi como el
’ articulo 125 de la Ley General de Hacienda del Estado de Morelos. El efectivo
G 2063357 $500.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA es remitido a la caja recaudadora de la Direccién General de Recaudacion,
P 28407 $20,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA dependiente de la Subsecretaria de Ingresos de la Secretaria de Hacienda del
Gobierno del Estado.
P 1891062 $50,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
G 2055277 $5,000.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
G 2056299 $700.00 GARANTIZAR COMPARENCENCIA
ELABORO: LIC. DANAE GUTIERREZ GONZALEZ AUTORIZO: LIC. RICARDO FLORES DELGADO . ., L
., Nota: La Direccion General De Investigaciones y Procesos Penales Zona
AGENTE DEL MINISTERIOS PUBLICO ADSCRITA A LA DIRECTOR GENERAL DE INVESTIGACIONES Y . . .
. Metropolitana se encarga de la Guarda y Custodia de dicho Documento, hasta
DIRECCION GENERAL DE INVESTIGACIONES Y PROCESOS PROCESOS PENALES ZONA METROPOLITANA

PENALES ZONA METROPOLITANA en tanto se resuelve el NO Ejercicio de la Accién Penal del Imputado.

e gl gob.woX

VISION
MORELOS
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COORDINACION CENTRAL DE SERVICIOS PERICIALES ORELES

PODER EJECUTIVO

Fiscalia General
del Estado

MORELOS

PODER EJECUTIVO

OCA 4. INFORMACION RELATIVA A LOS MONTOS RECIBIDOS POR CONCEPTO DE MULTAS, RECARGOS,

CUOTAS, DEPOSITOS FISCALES, DEPOSITOS JUDICIALES Y FIANZAS
MARZO 2015

De acuerdo a la Ley de Hacienda del Estado, Capitulo Décimo

De acuerdo a la Ley de Hacienda del Estado, Capitulo Décimo
Séptimo, Articulo 109, Inciso 5to. La Subsecretaria de o y “ pitu “

Séptimo, Articulo 109, Inciso 5to. La Subsecretaria de Ingresos es la

Constancias de NO Antecedentes Penales $550,875.00 Ingresos es la encargada de la recaudacion y aplicacion de las -, . .
L. encargada de la recaudacion y aplicacion de las cuotas y tarifas al
cuotas y tarifas al concepto de las Cartas de Antecedentes
NO Penales concepto de las Cartas de Antecedentes NO Penales.

ELABORO: C. MIGUEL ANGEL REYES ROMAN AUTORIZO: DRA. ANA LILIA GUERRERO MOREIRA
PERITO COORDINADORA CENTRAL DE SERVICIOS PERICIALES

VISION




